
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

« Средняя общеобразовательная школа №1» с.п. Старый Черек

ПРИКАЗ

От 05.09.2022г. № 152-ОД

О создании наркопоста

В целях повышения эффективности работы по профилактике 

наркомании и на основании приказа от 17.06.2009 №2571 «О повышении 

эффективности профилактики злоупотребления психоактивными веществами 

среди учащихся образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Шогеновой Х.С. разработать в срок 
до 10.09.2022г. положение о наркопосте.

2. Назначить председателем наркопоста Шогенову Х.С

3. Назначить заместителем председателя наркопоста соц.педагога 

Егожеву О.Х.

4. Назначить секретарём наркопоста Сохову Оксану Барасбиевну

5. Утвердить следующий состав наркопоста:

Шогенову Х.С., заместителя директора по УР 

Иванову Ф.Х., психолога школы

Жилову Римму Мухамедовну, учителя математики 

Жилову Зарему Юрьевну., учителя начальных классов 

Ашинову Альбину Руслановну, родитель 

Семенова Салима , учащегося 10 класса 

Шидову Ясмину, учащуюся 9а класса

6. Контроль иказа оставляю за собой.

А.С.Альборов


